## ADDENDUM NO. 1 TO THE BID DOCUMENTS

Project: Public Works Equipment Storage Building 2015

**Addendum Issue Date**: July 28, 2015

Bid Date: August 4, 2015 @ 2:00PM (Thursday)

Previous Addenda Issued: None

**Issued By:** Carey Meyer

Public Works Project Manager

City of Homer Homer, AK 99603 cmeyer@ci.homer.ak.us

Bidders must acknowledge receipt of this addendum prior to the date set for bid opening by one of the following methods:

(1) By acknowledging receipt of this addendum in the bid submitted.

(2) By facsimile (fax) or email which will need to include a reference to the project and each of the addendum numbers.

The bid documents require acknowledgement individually of all addenda to the drawings and/or specifications. This is a mandatory requirement and any bid received without acknowledgment of receipt of addenda may be classified as not being a responsive bid.

The bid documents for the above project are amended as follows (all other terms and condition remain unchanged):

## ITEM 1 – Clarification Regarding City Provided Foundation

**Question:** Will the city provide piling caps that the contractor can then weld his post brackets onto? Or will the city provide a finished foundation with post brackets in place on the pilings?

**Answer**: The City will provide a finished foundation with post brackets in place on the pilings.

## ITEM 2 – Shed Siding

**Question:** On the plans it mentions both metal siding and T1-11 for exterior. We are planning on providing a bid to install T1-11. Is this acceptable?

**Answer**: The City wants only T1-11 siding. Ignore any references to metal siding.

**Question**: Do you want rough sewn T1-11 or pre-primed?

**Answer**: T1-11 siding shall be rough sewn.

(END Addendum #1)